
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 
 

 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KŪNO KULTŪROS IR 

SPORTO CENTRO DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-07 

 

Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir 

sporto centro 2020-10-06 prašymą nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 41,75, t. y. 

padidinti pareigybių skaičių 15,5 pareigybės. Pareigybių skaičių prašoma padidinti dėl baigiamo 

įrengti baseino veiklos pradžios. 

Turima kasininko pareigybė padidėtų 0,5 (nuo 2 iki 2,5), valytojo pareigybė – 8 (nuo 4 iki 

12), kadangi sporto centre didės valomų plotų kiekis ir ilgės sporto centro darbo laikas. 

Naujai būtų įsteigta: 

1. 1 direktoriaus pavaduotojo sportui pareigybė, reikalinga siekiant užtikrinti sporto centre 

vykdomos sportinės veiklos kokybę, nes atsiradus plaukimo sporto šakai padidės tiek sportinio 

ugdymo grupių, tiek užsiėmimus sporto centre lankančių asmenų skaičius; 

2. 4 plaukiko-gelbėtojo pareigybės, reikalingos siekiant užtikrinti visų baseino lankytojų 

saugumą ir baseino ir pirčių komplekso erdvėse nustatytų taisyklių laikymąsi; 

3. 2 vandens cheminio valymo įrenginių operatoriaus pareigybės, reikalingos siekiant 

užtikrinti tinkamą baseino vandens kokybę ir baseino įrenginių priežiūrą.  

Siūloma pritarti sprendimo „Dėl Prienų rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centro 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ projektui. 

 

 

Vedėjas          Rimvydas Zailskas 


